
令和５年３月１日 

 

関係者各位 

 

福岡県ソフトテニス連盟 

理事長 髙井 英生 

 

福岡県シングルス選手権（令和５年３月５日開催）についてのお願い 

 

拝啓 早春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、掲題の大会につきまして、当連盟よりお願い申し上げます。皆様におかれましては

様々な事情があるかと存じますが、何卒ご理解いただき、ご理解とご協力賜ります様お願い

申し上げます。 

敬具 

  

記 

〇選手の皆様へ 

・当日は多くの選手が出場します。ご来場の際は乗り合わせるか公共の交通機関をご利用く

ださい。 

・事前に検温を済ませて「選手到着票」を作成の上、受付時に提出してください。 

・ゼッケンを必ずご持参の上、ゲーム中は背中の所定の位置に着用してください（４点留め） 

 

〇各学校の監督、観戦予定の保護者の皆様へ 

・当日は駐車スペースが限られている為、園内駐車場は選手優先とします（多くの台数が駐

車され、選手が駐車出来ずに試合進行に大きな支障が出てしまうのを避けるため）。ご来

場になる際は、近隣のコインパーキングをご利用いただけると幸いです。 

・やむを得ず車でご来場いただく際は、各学校５台まででお願いいたします。 

 

以上 


